
Администрация 

сельского поселения Четырла 

муниципального района 

Шенталинский 

Самарской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 23.12.2020 г. № 64-п  
с. Четырла ул. Ленина, д. 2А 

т. 8(84652) 36-2-18, факс 8(84652)36-2-18 

e-mail:  chetyrla@shentala.su 

 

              
О списании имущества 

 

        Руководствуясь постановлением Комитета по управлению имуществом 

Администрации муниципального района Шенталинский Самарской области рот 

01.08.2016 г. № 33 «О разрешении списания имущества», Положением о порядке 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности сельского 

поселения Четырла, утвержденным решением Собрания представителей  сельского 

поселения Четырла муниципального района Шенталинский от 19.12.2008 г. № 85, 

Администрация сельского поселения Четырла 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Списать здание клуба в связи с аварийным состоянием конструкций и 

невозможностью дальнейшей эксплуатации, расположенное по адресу: 

Самарская область, Шенталинский район, дер. Семеново-Шарла,                     

ул. Школьная, д. 1Б, 1949 года постройки, инвентарный номер 01010001, 

балансовой стоимостью 64392,12 рублей. 

2.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего 

специалиста – бухгалтера Никитину Л.А. 

 

 

Глава сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский  

Самарской области                          А.Н. Сидоров 

 

 

 

 
                                                                                            


